Overzicht financién Dorpsbelang Witmarsum 2022

Bankstanden 01-01-2022 31-12-2022
Rabo NL 90 RABO 0371.5039.73 € 40.882,25 €36.810,76
Rabo Koepelverlichting 175,05 225,05
Regio NL 80 RBRB 0929.2717.85 3.332,80 5226,76
KAS € 20,00 € 20,00
INKOMSTEN TOTAAL € 8.944,92

UITGAVEN TOTAAL €11.094,59

Verdeling gelden:

Sportdorp € 5.473,87 € 5.473,87
Koepelverlichting € 5.833,05 € 5.883,05
Dorpsbelang € 29.575,33 € 25.453,84
Totaal € 40.882,25 € 36.810,76
Ulbe Hiemstra Legaat € 45.421,27 € 45.421,27
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RABOBANK

Dorpsbelang Witmarsum inkomsten algemeen 2022

Nr Omschrijving Datum

IK.1  Gemeente SW Fryslan 03-01-2022 € 1000
IK.2  Gemeente SW Fryslan 07-03-2022 16
IK.3  Ondernemers ver. 30-03-2022 200
IK.4  Ondernemers ver. 31-03-2022 400
IK.5 Joost Rosier 14-05-2022 50
IK.6  Gemeente SW Fryslan 10-08-2022 201,25
IK.7  Protestante kerk 13-09-2022 15
IK.8  Contributie 13-10-2022 3755
IK.9 Gemeente SW Fryslan 21-12-2022 1078,90
IK. 10 Ondernemers ver. 29-12-2022 200,00

....................................

€ 6916,15
Regiobank NL 80 RBRB 0920 2717 85
Dorpsbelang Witmarsum inkomsten 2022
INKOMSTEN
Nr Omschrijving
k.1  Bijdrage Sudwest Fryslan 03-01-2022 1996,82
lk.2  Bijdrage Sudwest Fryslan 10-03-2022 31,95

2028,77

Inkomsten totaal: € 8944,92



RABOBANK

Dorpsbelang Witmarsum uitgaven algemeen 2022

Nr.

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K10
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K22
K22
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40

Omschrijving

Bankkosten

Zeedesign onkosten verg.
E. Otter

Rieneke de Vries
Bankkosten

EHBO sinterklaas
Fairsound (BTW vergeten)
Bankkosten

Sieuwke Gietema (sint)
Zeedesign onkosten verg.2x
Mounewetter (viotten)
Lobbes

Mulier (taartenactie)
Spellenrijk

Zeedesign

Hoofdprijs Bingo
Koffiemachine Bingo
Zuivelhoeve pakketten
Bankkosten

Protestantse gem.
Bingostiften + boekjes
Zeedesign onkosten verg.
Amarant cadeaubon
Groencentrum cadeaubon
Up to date cadeaubon
Zeedesign onkosten verg.
Action (Koningsdag)

HEMA (Koningsdag)
BigBazar (Koningsdag)
Poiesz (Koningsdag)

Make Your Day cadeaubon
Springkussen Koningsdag B&F verhuur
Paul van Steijn extra gebak Kon.dag
Loonbedrijf Haitsma
Bankkosten

Poiesz

Groencentrum Witmarsum
Beuker Events

Fairsound

Groencentrum Witmarsum

Datum

04-01-2022 €

13-01-2022
13-01-2022
21-02-2022
02-02-2022
16-02-2022
21-02-2022
02-03-2022
08-03-2022
08-03-2022
24-03-2022
24-03-2022
24-03-2022
24-03-2022
31-03-2022
01-04-2022
01-04-2022
01-04-2022
02-04-2022
05-04-2022
07-04-2022
07-04-2022
21-04-2022
21-04-2022
21-04-2022
21-04-2022
24-04-2022
26-04-2022
26-04-2022
27-04-2022
27-04-2022
27-04-2022
29-04-2022
29-04-2022
03-05-2022
04-05-2022
11-05-2022
12-05-2022
12-05-2022
20-05-2022

13,45
30,00
131,45
12,50
13,95
30,00
42,00
13,95
92,29
60,00
380,00
107,48
300,00
7,94
332,75
408,99
278,99
272,85
13,95
141,30
111,48
30,00
50,00
50,00
50,00
40,00
22,11
12,75
54,73
317,82
100,00
121,00
24,46
150,00
13,95
6,38
19,99
182,00
151,25
275,00



K41
K42
K43
K44
K45
K46
K47
K48
K49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K60
K61
K62
K63
K64
K65
K66
K67
K68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
k76
K77
K78
K79
K80
K81
K82

Protestantse gem.
Zeedesign onkosten verg.
E. Otter

Bankkosten

Bakkerij de Schiffart OK Nij Libben

Zeedesign onkosten verg.
ZWF ontwerp

V&O (glasvezelactie)
Gemeente SW Fryslan
Bankkosten

Gemeente SW Fryslan
Bankkosten

Zeedesign onkosten verg.
Bankkosten

Pizzaria Pingjum
Doarpswurk

Zeedesign

Bankkosten

Zeedesign onkosten verg.
Groencentrum Witmarsum
Stichting Ekspedysje
Rigtsje Hooghiemstra (sint)
Contributie retour
E-boekhouden

Microsoft

Bankkosten

Titia Banga

Zeedesign 2x vergadering
E-boekhouden

Titia Banga

De Koepel

Fairsound

EHBO sinterklaas

Nij Libben

Marleen Pennewaard
Bankkosten

Gemeente SW Fryslan
Beuker Events

Rigtsje Hooghiemstra
Zeedesign

Protestantste gem.
E-boekhouden

20-05-2022 € 125,00

20-05-2022 50,00
31-05-2022 206,35
02-06-2022 13,95
02-06-2022 39,50
10-06-2022 50,00
10-06-2022 461,59
11-06-2022 1970,00
01-07-2022 201,25
01-07-2022 13,95
12-07-2022 209,25
02-08-2022 13,95
01-09-2022 50,00
02-09-2022 13,95
15-09-2022 315,05
22-09-2022 50,00
22-09-2022 532,40
04-10-2022 13,95
11-10-2022 50,00
11-10-2022 56,95
11-10-2022 150,00
12-10-2022 18,98
13-10-2022 275,00
27-10-2022 21,78
31-10-2022 99,00
02-11-2022 48,87
04-11-2022 34,96
09-11-2022 100,00
25-11-2022 21,78
27-11-2022 30,00
27-11-2022 50,00
27-11-2022 184,53
30-11-2022 33,75
30-11-2022 100,00
01-12-2022 149,77
02-12-2022 13,95
03-12-2022 97,80
03-12-2022 293,25
07-12-2022 132,59
21-12-2022 121,00
21-12-2022 85,00
27-12-2022 21,78

........................................

€ 10.987,64



Regiobank NL 80 RBRB 0920 2717 85

Dorpsbelang Witmarsum uitgaven 2022

UITGAVEN
Nr Omschrijving
K1. Bankkosten 25-01-2022 10,33
K2. Bankkosten 25-02-2022 10,33
K3. Bankkosten 25-03-2022 10,33
K4. Bankkosten 25-04-2022 10,33
K5.  Bankkosten 25-05-2022 10,33
K6. Bankkosten 25-06-2022 10,33
K7. Bankkosten 25-07-2022 10,33
K8. Bankkosten 25-08-2022 10,33
K9. Bankkosten 25-09-2022 10,33
K10. Bankkosten 25-10-2022 10,33
K11. Klantonderzoek 25-10-2022 3,63
K12. Bankkosten 25-11-2022 10,33
K13. Klantonderzoek 25-11-2022 3,63
K14. Bankkosten 25-12-2022 10,33
K15. Klantonderzoek 25-12-2022 3,63
134,81

Kasuitgaven -> Geen

Uitgaven totaal: € 11.094,59



